præter LL. pp. ex hoc sab. Non fit com. de cruce in L. nec dic. prec. ad Pr. (Funct. Can. Parochi) Ad Proph. &c. c. viol. ad omn. tam en Miss. c. r. Missa Solemn. sine Introitu, in qua ad Glor. pulsant. Camp. & Priv. cum Introit. ut in fine huj. Miss. Or. unica sine Cr. sed cum Præf. Communic. & *Hanc igitur* de Pent. Vesp. de seq. sine com. Ad i. Stroph. Hym. *Veni creator*. genufl. in Choro, & conclus. Hym. per tot. Oct. *Deo Patri -- qui a mortuis &c.*

*Hodie, & per tot. Oct. prohib.*  
*Miss. vot. & Def. ac quodcumq.*  
*Off. occur. etiam i. cl.*

17 † D. DOM. PENTECOSTES dup.  
 i. cl. c. r. (Fest. Episc.) ut in Br.  
 Ad Pr. *¶ Qui Sedes*, & sic dein-  
 ceps Ad Tert. Hym. *Veni Creator*.  
 loco hym. *Nunc Sancte* usq. ad Sab.  
 seq. inclus. In M. Cr. Præf. Com-  
 munic. & *Hanc igitur*. pp. pariter  
 usq. ad Sab. seq. incl. Vesp. ut  
 ibi, & sic per Oct.

♦ *Cras i. Q. h. 5. m. 17. mane.*  
 18 e. Fer. 2. de Oct. dup. i cl. c. r. off.  
 ut heri, LL. *¶¶ Ant.* ad Ben. &  
 Mag. ac Or. cum M. quotid. pp.  
 per tot. Oct. rel. ut sup.

- 19 f Fer. 3. De Oct. dup. 1. cl. c. r.
- 20 g Fer. 4. (Q. T. Jej.) De Oct. sem. c. r. In M. 2. tant. Or Eccl. vel pro Pp. ut ibi; rel. ut sup. In 2. Vesp. com. S. Felicis a Cantalic. C.
- 21 a. Fer. 5. De Oct. sem. c. r. com sine lect. S. Felic. in L. & M. sine 3. Or rel. ut sup. In 2. Vesp. com. S. Ubaldi Ep. C. (in Br. 16. huj.) & S. Felic.
- 22 b. Fer. 6. (Q. T. Jej.) De Oct. sem. c. r. com. sine lect. S. Ubaldi in L. & M. sine 3. Or. rel. ut sup. In 2. Vesp. com. S. Ubaldi.
- 23 c. Sab. (Q. T. Jej.) De Oct. sem. c. r. In M. ante ult. lect. Gl. & 2. Or Eccl. vel pro Pp Post Sequent. omit. *Allel. Cr.* & rel. ut sup. Post Non. celebr. Missa terminat. Oct. & temp. pasch. Vesp de seq. com. Dom. Ant. *Loquere Dnz.* pp. *X.* *Vespert.* ex Sab. de Psalt. & sic per ann. Post Vesp. Ant. *Salve Reg.* cum suo *X.* & Or. usq. ad Adv. Ad Compl. Ant. *Miserere.*
- 24 † D. Dom. 1. post Pent. 1. cl. Fest. SS. TRIN. dup. 2. cl. c. a. oia. pp. 9. L. & com. Dom. ut ibi, & sic resp. usq. ad Adv. in L. & M. cum Cr. Præf. pp. & ult. Ev. Dom. Ad Pr. Symb. *Quicumq.* In 2. Vesp. com.

seq. & Dom. ut ibi, & sic resp.  
usq. ad Adv ac S. Urbani Pap M.

- 25 e. Fer. 2. Fest. pretios Sanguinis D.  
N. J. C. dup. maj. c. r. oia pp. in  
lib. 9. L. & com. S. Urbani in L.  
& M. ex ppr. cum Cr. & Præf. *Qui  
salut.* Ad Pr. *\*.* *Qui tuo.* In 2.  
Vesp. com. seq. & S. Eleutherii  
Pp. M.

 *Cras plen. h. 8. m. 30. mane.*

- 26 f. Fer. 3. S. Philippi Ner. C. dup. c. a.  
LL. i. n. ex fer. hest. rel. ibi; 9.  
L. & com. S. Eleuth in L. & M. In  
i. Vesp. com. seq. & S. Joan.  
Pap. M